
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

N. 88 del 11-12-2018

OGGETTO

RIPRISTINO FUNZIONALITA' IMPIANTO ILLUMINAZIONE VIA CAPOZZI E AMPLIAMENTO
IMPIANTO VIA SALVI  - IMPEGNO SPESA E AFFIDAMENTO -

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 31-12-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



Dato atto che l’Amministrazione Comunale intende provvedere al ripristino della funzionalità degli
impianto sopra indicati al fine di ristabilire le normali condizioni di  sicurezza per i  cittadini
residenti;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 05 del 15/06/2017 e del vigente
Regolamento di Contabilità;

DETERMINA
Per quanto espresso in premessa, e che qui si abbia integralmente riportato è confermato:

di impegnare la somma complessiva  pari ad euro 12.810,00 sul seguente capitolo :

IL RESPONSABILE  DEL II SETTORE

SERVIZIO I  - LL.PP. -

Premesso:

 che si rende necessario provvedere al ripristino della funzionalità dell’impianto di pubblica

illuminazione dell’area esterna all’insediamento IACP di via Capozzi e all’ampliamento

dell’impianto di pubblica illuminazione dell’area prospettante su via Nicola Salvi;

che i suddetti interventi sono finalizzati a garantire  la sicurezza dei  cittadini residenti;

che detti interventi possono essere affidati alla ditta manutentrice degli impianti di pubblica

illuminazione esistenti sul territorio Comunale, come previsto all’art. 29 del Capitolato Speciale di

Appalto;

che i relativi importi desunti dal computo metrico dei lavori, al netto del ribasso d’asta offerto in

sede di gara sono i  seguenti:

 €         7.000,00  €   1.540,00€   8.540,00

TIPO DI INTERVENTO SOMMARIO

IMPORTO
CONTABILIZZATO

NETTO

2

Ripristino
Funzionalità
Impianto Via
Capozzi

Sistemazione pozzetti e sostituzione
pali di illuminazione €           3.500,00 €       770,00 €   4.270,00

IVA AL 22%

IMPORTO
TOTALE
ZONA

TOTALE € 12.810,00

ZONE DI
INTERVENTO

1

Ampliamento
impianto Via N.
Salvi

Posa in opera di nuovi pali   di
illuminazione pubblica



cap. 2040/0 cod 01.05-2.02.01.09.999  del bilancio corrente per euro 12.810,00;1.
di affidare i lavori di che trattasi alla ditta Nicola Pece srl , ditta di fiducia dell’Amministrazione,
affidataria del servizio di manutenzione dell’impianto di pubblica illuminazione dell’intero
territorio Comunale.;

Di dare atto che il il CIG previsto dalla normativa vigente è il seguente: Z752560679.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI

F.to Geom. De Cicco Felice (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 21-01-2019 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI

F.to Geom. De Cicco Felice (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 21-01-2019 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI

Geom. De Cicco Felice

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


